再生医療 産業化展　出展のご案内

記

会期：2018 年 2月 21 日 ( 水 ) ～ 23 日 ( 金 )
　　　＜開場時間＞10：00 ～ 18：00
　　　　　　　　（最終日のみ 17:00 まで）

会場：インテックス大阪　２号館

　　　弊社ブース番号　5-74
　　　　　（※関西再生医療産業コンソーシアム  コーナー内）

【主要出展内容】
　◆生体情報センサー
　◆超音波溶解装置

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

お客様各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社は、第４回 再生医療 産業化展に出展致します。
時節柄、何かとご多用のことと存じますが、是非ご来場・弊社ブースにお立ち寄り
賜りますようお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

１号館

５号館 ４号館

３号館　２号館

( 再生医療 産業化展 )

６号館

総合ゾーン

研究支援ゾーン

出入口

関西再生医療産業 ▶
コンソーシアム

拡大詳細図